@

Tu I:uafittingii...II

Connect with us

Wielkos$¢ rabatu

llos¢
2

4

6

10
15
20

Rabat

5%
8%
10%
15%
15%
20%

Oszczedzasz
powyzej 108,79 zt
powyzej 348,13 zt
powyzej 652,74 zt
powyzej 1 631,85 zt
powyzej 2 447,78 zt
powyzej 4 351,60 zt

Tubefittings.eu
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

Lamele MDF Mini 16x30 - Dab
sonoma - 31 sztuk

link do produktu:
https://tubefittings.eu/pl/lamele-mdf-mini/2023-lamellen-mini-lal02-16x30-sonoma-eiche-4d-59

04484374211.html

Cena: 1 087,90 Zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 31XLAM-16X30-LA102

Informacje

Kazdy, kto uwielbia nowoczesnos¢ oraz ponadczasowos$¢ we wnetrzach, na pewno zwréci uwage
na lamele drewniane. Jest to jeden z tych dodatkéw stosowanych przy aranzacji przestrzeni,
ktére ciesza sie obecnie ogromnym zainteresowaniem ze strony projektantéw, jak i samych
wiascicieli mieszkan, doméw, a nawet przestrzeni biurowej. Jezeli kto$ ceni sobie minimalizm,
powinien zwréci¢ uwage na lamele MINI, zaréwno drewnopodobne, jak i z fornirem debowym,
ktére majg wymiary: 1,6 cm szerokosci oraz 3 cm gtebokosci.

Rozwin opis [

Cechy produktu

Materiat Jasny MDF

Dtugos¢ 275 cm

Szerokos¢ 16 mm

Zakres dostawy 31 sztuk - 100 cm x 275 cm szer. x wys.
Kolekcja Mini

Gtebokos¢ 30 mm

Kolor Dab Sonoma
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